

واکنش مسوولان و نمایندگان به اظهارات احمدی نژاد در خوزستان:

ادبیات رئیس جمهور جای تاسف دارد

ادعای وجود اسناد از سوی کسانی مطرح می شود که خودشان مشکل دارند

گروه سیاسی: دور چهارم سفرهای استانی احمدی نژاد در حالی آغاز شد که تشدید فضای بیگم بیگم در سخنرانی های احمدی نژاد به چشم می خورد. کار به جایی رسیده که احمدی نژاد ادعا می کند او را تهدید کرده اند که «رویش را کم کند در غیر این صورت پدرش را در می آورند». البته احمدی نژاد از وجود کسانی خبر داده که نظرشان را به همه تحمیل می کنند و بر تصمیمها اثر می گذارند که وجود این افراد باعث کلدورت رئیس دولت مسوولان و نمایندگان مجلس رو به رو شده که در قالب تذکر در صحن علنی مجلس، اعتراض در قالب سخنرانی و مصاحبه با رسانه ها مطرح شده است.

در این رابطه مهدی دوانگری، نماینده مراغه در مجلس نهم در تذکر شفاهی خطاب به هیات رئیسه گفت: رئیس جمهور در سفر به استان خوزستان در سخنرانی گفته است که به من پیام می دهند که «اگر رویت را زیاد کنی پدرت را درمی آوریم و بعد ادامه می دهد که اسنادی در دست دارم که اگر یک گوشه اش را افشا کنم دیگر نمی توانی سر بلند کنی». این ادبیات رئیس جمهور واقعاً جای تاسف دارد که هنوز هم ایشان این ادعاها را مطرح می کند. وی افزود: معمولاً این ادعا از سوی کسانی مطرح می شود که خودشان مشکل دارند و متأسفانه رئیس جمهور هنوز این حرفها را مطرح می کند.

دوانگری ادامه داد: لیست کاذبی ۳۰۰ نفره مفسدان اقتصادی هیچ وقت منتشر نشد و چرا رئیس جمهور نام آنها را اعلام نمی کند. خودداری ایشان از انتشار نامها در حالت دارد یا اینکه بلوف زده و یا اینکه نگران خود هستند. نماینده مراغه با اشاره به برگزاری میتینگ انتخاباتی در اسنادیوم آزادی گفت: رئیس جمهور برای تقدیر از کسانی که در ایام نوروز مسئولیت خود را به خوبی انجام دادند مراسمی را برگزار کرد که بیشتر یک

میتینگ انتخاباتی بود تا تقدیر از مسوولان و خدمت گزاران مردم. وی ادامه داد: متأسفانه بعد از این مراسم معاون ایشان که جریان تحرافی است از نمایندگان برای تشکر از جریان تحرافی امضا جمع می کند.

از سوی دیگر رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: جو سازی احمدی نژاد در سفر به استان خوزستان غیر قابل قبول و مایه تشویش اذهان عمومی است. سرلشکر سید حسن فیروزآبادی گفت: آرمان جمهوری اسلامی ایران، عدالت و حمایت از محرومین است. هر کس رئیس جمهور می شود، همین آرمان را باید دنبال کند.

عضو شورای عالی امنیت ملی تأکید کرد: ملت ایران نشان داده که همه خواستار عدالت بوده و شهدای این ملت فدائیان عدالت هستند، لذا امیدواریم ایشان به این گفتمان خاتمه دهند. محمد جواد کولیوند نیز در



گفت و گو باخانه ملت، با اشاره به اظهارات اخیر رئیس جمهور مبنی بر اینکه برخی نمی گذارند دولت کارهای مربوط به خود را انجام دهد، گفت: شان رئیس جمهور به قدری بالا است که نباید اینگونه مباحث را در میان عامه مردم مطرح کند.

نماینده کرج و آسارا بسا بیان اینکه رئیس جمهور سیستمی تصمیم نمی گیرد، تصریح کرد: احمدی نژاد نشان داده تنها قائل به اتخاذ تصمیم های فردی است و انتظار دارد دیگران نیز از وی تبعیت کنند. وی ادامه داد: اگر منظور رئیس جمهور از کسانی که نمی گذارند دولت به وظایف خود عمل کند، مجلس باشد، باید گفته شود نمایندگان مجلس بر منبای منافع ملی، سیاست خارجی، منافع اقتصادی و مشکلات معیشت مردم گام برمی دارند و در فضای کنونی خانه ملت سعی

دارد عرصه را به گونه ای ملبرانه اداره کند.

نماینده اسولگرای مجلس نهم با تأکید بر اینکه رئیس جمهور باید به صورت شفاف کسانی که بر سر اجرای امور سنگانانازی می کنند را اعلام کند، تصریح کرد: قوه مجریه موظف است قوانین را که مجلس تصویب کرده اجرایی کند، اما وقتی تصمیمی اتخاذ می شود که دیگران که در شرح وظایفشان چیز دیگری است از آن تبعیت کنند مشکلات فراوانی برای جامعه به وجود خواهد آمد. کولیوند ادامه داد: اکنون که زمان وحدت میان قوا است و رهبر معظم انقلاب تمام قوا بری وحدت مردم در داخل کشور ایستاده اند، رئیس جمهور با رسانه های گردن اینگونه مسائل در جامعه چالش های جدی ایجاد می کند. عضو کمیسیون شوراها با بیان اینکه موج های ایجاد شده از سوی احمدی نژاد تکنیک هایی است که برخی آرا را به سمت نامزد مطلوب دولت ببرد، توضیح داد: قطعاً این مسیر محکوم به شکست است و رئیس جمهور باید به جای تفرقه افکنی به سمت وحدت حرکت کند که اگر اینگونه نشود باید پاسخگویی ذمیت ها و تصمیم گیری های خود باشد. همچنین بهروز نعمتی در تذکر شفاهی خود به سفرهای استانی رئیس جمهور اشاره کرد و گفت: این سفرها متأسفانه سفرهای تبلیغاتی بوده و کسانی که هیات دولت را در این سفرها همراهی می کنند، می دانند که طرح، پروژه و برنامه جدیدی از سوی دولت وجود ندارد و عده هایی که اکنون احمدی نژاد در خلال سفرهای خود می دهد، امنیت کشور را تهدید خواهد کرد.

نعمتی یادآور شد: احمدی نژاد با عنوان رئیس عالی شورای امنیت کشور نباید امنیت کشور را دستخوش تبلیغات انتخاباتی کند و برخلاف مصالح کشور عمل کند. عضو کمیسیون صنایع و معادن خطاب به هیات رئیسه مجلس گفت: برخی از افراد برای جمع کردن اعضا از نمایندگان در مجلس به راه افتاده اند و خواهان توجیه عمل غیرقانونی رئیس جمهور هستند.